[bookmark: xxqqWholeArea]东莞市司法局
东莞市工商业联合会

关于拟建立涉企行政执法监督联系点和拟聘任
涉企行政执法社会监督员的公示

为进一步加强行政执法监督工作，拓宽涉企行政执法监督渠道，提升行政执法服务水平，优化我市法治化营商环境，根据《关于加强涉企行政执法监督的工作方案》等有关规定，市司法局、市工商联在全市范围内建立涉企行政执法监督联系点，选聘涉企行政执法社会监督员。通过自主申请、组织推荐、单位审查审核等程序，现将拟建立涉企行政执法监督联系点和拟聘任涉企行政执法社会监督员的名单（详见附件）予以公示，公示期为2024年12月19日—2024年12月25日。公示期间，如对公示对象有异议，请以书面形式向市司法局反映。
联系地址：东莞市莞城街道东城西路189号
联系人：漆光哲
联系电话：0769-22831300
[bookmark: _GoBack]
附件：拟建立行政执法监督社会联系点和拟聘任行政执法监督员名单
（此页无正文）  

东莞市司法局　　　　　　　　　东莞市工商业联合会

2024年12月19日

—2—